Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 375/2003
Em, 29 de outubro de 2003.

Câmara Municipai de Anthietd
Aprowiío por ; v

Sal/das Sessões g)0 /

sia«nt0

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, Prefeito Municipal com o seguinte pedido;

Que determine a Secretaria de Agricultura do município,
para que recupere a draga que se encontra inativa no rio Corindiba, no Vale
do Corindiba.

Outrossim, esclareço que tal serviço a ser feito na máquina
citada deve ser através de uma ação conjunta da prefeitura de Anchieta, com a
Secretaria de Agricultiu-a do Estado, pois só assim o serviço citado poderá ser
realizado para atender os agricultores de nosso município.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 29 de outubro de 2003.

WAL ARI DE SOUZA

erèador

Câmara Municípá de AnUàllBiS
PROTOCOiO

N"lÍCÍÍP-3- M . MXaS
Aiichiei." tS l P 1 —.
H.3:___Í125S_Z

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS